
ZARZĄDZENIE NR 176/2023 

WÓJTA GMINY GRODZICZNO 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy  

Gminy Grodziczno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy o  działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr XLII/252/2010 

Rady Gminy Grodziczno z dnia 10 czerwca 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami  

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach  

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2010 r., nr 120, poz. 1678),   

 

Wójt Gminy Grodziczno zarządza co następuje: 

 

§ 1.  

Przeprowadzić konsultacje w sprawie projektu „Programu współpracy Gminy Grodziczno 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o  działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”. Projekt stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  

Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Grodziczno 

w sferze zadań publicznych określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, w zakresie zadań statutowych realizowanych przez Gminę Grodziczno. 

 

§ 3.  

Celem konsultacji jest wyrażenie stanowiska podmiotów wymienionych w § 2 w sprawie 

projektu programu, o którym mowa w § 1. 



 

§ 4. 

 Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 31 października do 14 listopada 2023 r. 

 

 

§ 5.  

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej i będą polegały na zgłaszaniu uwag 

i opinii za pomocą formularza, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 6.  

Projekt programu, o którym mowa w § 1 oraz formularz jest dostępny w  Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz  na stanowisku u pracownika ds. turystyki, współpracy ze stowarzyszeniami 

i organizacjami pozarządowymi (pok. nr 3). 

 

§ 7. 

 Opinie i uwagi do ww. projektu Programu  można składać osobiście w siedzibie Urzędu Gminy 

Grodziczno, można przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Grodziczno, Grodziczno 

17a, 13-324 Grodziczno lub pocztą elektroniczną na adres mariajedrzejewska@grodziczno.pl, 

a także poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą ePuap Urzędu Gminy Grodziczno (adres 

skrytki ePuap: uggrodziczno/SkrytkaESP),  w terminie do dnia 14 listopada 2023 r. 

 

§ 8.  

Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grodziczno. 

 

§ 9.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
  
 


